
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 85/2019 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 30 września 2019 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2019 
 

           Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) zarządza się, co następuje: 
    
          § 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2019 dokonuje się zmian 
polegających na zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwoty dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa  
   –  zgodnie z Informacją Nr 16a/2019 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie  
   z dnia 24 września 2019 r., 
 
- wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących,  
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 54.700 zł – do kwoty 114.831.942,75 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
    zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 54.700 zł – do kwoty 122.122.275,52 zł – zgodnie z załącznikiem  
    nr 2 do zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr IV/25/2018 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 grudnia 2018 r. – Uchwała 
budżetowa na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r.    poz. 312, 786, 1292, 1710, 3577, 
3926 i 4490), zmienionej uchwałą Nr XIII/102/2019 z dnia 25 września 2019 r., załączniki: 
 
  1) nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
                rządowej i innych zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2019, 
 
  2) nr 11 – Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów 
                  publicznych w roku 2019, 
 
  3) nr 12 – Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych związanych z realizacją zadań  Miasta przez 
                   jednostki spoza sektora finansów publicznych w roku 2019, 
 
  4) nr 14 – Dochody budżetu Miasta Białogard z opłat za wydanie i korzystanie z zezwoleń na sprzedaż  
                  napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację Miejskiego programu profilaktyki 
                  i rozwiązywania problemów alkoholowych i Miejskiego programu przeciwdziałania narkomanii  
                  w roku 2019 
 
  – otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 – 6 do zarządzenia. 

 
         § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
  
         § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 



 2

 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 54.700 zł w związku ze zwiększeniem kwoty  
    dotacji z budżetu państwa na wydatki związane z wypłatą zryczałtowanych diet członkom obwodowych  
    komisji wyborczych w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 
 
2. Dokonano zmian w planie finansowym Urzędu Miasta. 

 
 
 
 
 

 
 


